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 Undersköterskeutbildning för de med otrygga anställningar 

Redogörelse för ärendet 

Det är många inom socialförvaltningens verksamhet som har tidsbegränsade anställningar 

och timanställningar. Utifrån Lagen om anställningsskydd begränsas möjligheterna till 

fortsatt anställning efter två år då Ljungby kommun kräver att personalen är formellt utbildad 

för att få fast anställning.   

Regeringen har beslutat att genom Skolverket satsa på personal med otrygga anställningar 

inom vården. De sökande till vuxenutbildningen som redan har gymnasieexamen antas 

vanligtvis inte då skolformen särskilt skall beakta de som står långt från arbetsmarknaden, 

ofta med låg utbildningsbakgrund.  

 

Regeringen har därför beslutat om riktade statsbidrag för utbildning av undersköterskor. 

Bidraget utgör 47500kr per studerande. Det finns inget samfinansieringskrav för kommunen 

likt övriga yrkesvuxenutbildningen. Ansökningstiden var för 2017 i mars-april. Ljungby 

beviljades då 8 platser av de 25 stycken som söktes. Vi valde då att inte starta utbildningen. 

 

I dialog med socialförvaltningen önskar vi starta utbildningen, men har inte fått besked om 

resurserna. Rekrytering bör ske snarast för att starta utbildningen under februari-mars 2018. 

Rekrytering av studerande sker i samråd med socialförvaltningen. Intresset är stort. Ordinarie  

undersköterskeutbildningar fortgår som vanligt.  

 

 

Överväganden 

Totala antalet platser var för år 2017 1000st. För år 2018 och år 2019 är antalet 4000 platser 

per år och slutligen år 2020 1000 platser innan projektet avslutas. Det finns därför goda 

chanser att få de önskade antalet platser, 25 stycken, för åren 2018-2019. Vid kontakt med 

Skolverket vecka 46 är ansökningstiden ännu inte fastställd, vilket naturligtvis är sent.  
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Förslag till beslut 

 Vuxenutbildningen startar undersköterskeutbildning för de med otrygga anställningar inom 
Ljungby kommun under våren 2018 med möjlighet att examinera de studerande senast 
hösten 2019.  

 Vuxenutbildningen söker riktade statsbidrag för att genomföra utbildningen. I händelse av 
att statsbidragen inte täcker kostnaderna garanterar utbildningsnämnden omkostnaderna 
om 1000.000 kronor 
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